
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-325/07
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 14 listopada 2007 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia   
                  Śląskiego na 2007 rok

                   Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  
§ 16 pkt. 1 ppkt. 1 uchwały Nr IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu 
miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok 

zmniejszenie zwiększenie

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                              46     900 zł  
- dotacje celowe -       46 900 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -       46 900 zł

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                    -                                              15     851 zł  
- dotacje celowe -       15 851 zł
w tym:
1. na dofinansowanie zadań własnych -       15 851 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                        -                                              46     900 zł  
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                         -                                              46     900 zł  
w tym:
- wydatki bieżące -       46 900 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne -            600 zł
2. pozostałe wydatki -       46 300 zł

1



zmniejszenie zwiększenie

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                     -                                             15     851 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                          -                                             15     851 zł  
- wydatki bieżące  -       15 851 zł

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                         narodowego                                                           1     500 zł                                 1     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                           1     500 zł                                 1     500 zł  
- wydatki bieżące                           1 500 zł         1 500 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne   1 500 zł     -
2. pozostałe wydatki               -        1 500 zł

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

w dziale 852 - Pomoc społeczna                                                    7     596 zł                                 7     596 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka
                         alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia
                         emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
                         społecznego                                                            7     596 zł                                 7     596 zł  
- wydatki bieżące   7 596 zł         7 596 zł
z czego:
1. wynagrodzenia wydatki pochodne   7 596 zł         -
2. pozostałe wydatki   -         7 596 zł

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 
rok wynikających z § 1 zarządzenia, decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-724/3/2007
z dnia 30 października 2007 roku , Nr FB.I.3011-722/2/2007 z dnia 31 października 2007 
roku, Nr FB.I.3011-712/2/2007 z dnia 26 października 2007 roku, Nr FB.I.3011-718/3/2007 
z dnia 26 października 2007 roku oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zwiększeniem planu dotacji celowej    -       62 751 zł

po stronie dochodów
w zakresie zadań własnych

1/w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                       -                                            46     900 zł  
rozdz. 80195 - Pozostała działalność                                           -                                            46     900 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
               państwa na realizację własnych zadań
               bieżących gmin (związków gmin) -       46 900 zł

2



zmniejszenie zwiększenie
w tym:

- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych
   i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia
   wniosków nauczycieli o wyższy stopień
   awansu zawodowego            600 zł
   
   środki zaplanowane w ustawie budżetowej na 2007 rok
   część 83, poz. 11

- dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
   zawodowego młodocianych pracowników      46 300 zł

środki zaplanowane w ustawie budżetowej na 2007 rok
część 83, poz. 12

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                   -                                          15     851 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                             -                                          15     851 zł  
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
               na realizację własnych zadań bieżących gmin
               (związków gmin)     -       15 851 zł

w tym:
-  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
   dla uczniów o charakterze socjalnym zgodnie
   z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty      -       15 592 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie
budżetowej na 2007 rok w części 83, poz, 34

- dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci
   rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne
   lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej       -            259 zł

środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej 
w ustawie budżetowej na 2007 rok w części 83, poz. 34

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych  

1/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie                                          -                                        46     900 zł  
rozdz.80195 - Pozostała działalność                                                  -                                        46     900 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe       -            600 zł
§ 4300 - Zakup usług pozostałych       -                   46 300 zł

z przeznaczeniem na:

3



zmniejszenie zwiększenie

- sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty 
  prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 
  powołanych do rozpatrzenia wniosków nauczycieli
  o wyższy stopień awansu zawodowego                        600 zł
  (wydatki MZOPO)

              
- dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
   zawodowego młodocianych pracowników                               46 300 zł
   (wydatki Wydziału Edukacji

2/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza                   -                                          15     851 zł  
rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów                             -                                          15     851 zł  
§ 3240 - Stypendia dla uczniów     -       15 592 zł
§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów     -            259 zł

z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
   uczniów charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90 d
   i 90 e ustawy o systemie oświaty       15 592 zł
  (wydatki Wydziału Edukacji)

- dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 
   rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne
   lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej
   zgodnie z uchwała Rady Ministrów Nr 116/2007 
   z dnia 02 lipca 2007 roku w sprawie Rządowego
   programu pomocy uczniom w 2007 roku 
   „Dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci
   rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne
   lub naukę w klasach I –III szkoły podstawowej w klasach
   I –III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia
   oraz dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla
   uczniów szkół podstawowych i gimnazjów                        259 zł
   (wydatki MZOPO)

II. w ramach przeniesień między paragrafami  17 196 zł       17 196 zł

po stronie wydatków
 w zakresie zadań własnych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna                                       200 zł                                   200 zł  
rozdz. 75095 - Pozostała działalność                                               200 zł                                   200 zł  
§ 4300 - Zakup usług pozostałych       200 zł      -
§ 4430 - Różne opłaty i składki      -            200 zł

zmniejszenie zwiększenie

4



z planu przeznaczonego na audyt – przekształcenie formy
prawnej i reorganizacja Służb Komunalnych Miasta
Wodzisławia Śląskiego 
z przeznaczeniem na składki na rzecz Forum Pracowników
Kadr przy Ośrodku Kształcenia Samorządu Terytorialnego
im. Waleriana Pańki.
(wydatki Wydziału Organizacyjnego)

2/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa                                                 6 794 zł                               6 794 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                          6 794 zł                               6 794 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
               wynagrodzeń     3 354 zł -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -         6 794 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do
              sprzętu drukarskiego i urządzeń 
              kserograficznych     3 440 zł  -

z zadania: zakup materiałów papierniczych, posiłki regeneracyjne
dla strażników Straży Miejskiej
z przeznaczeniem na zakup paliwa oraz materiałów biurowych.

3/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego                                                         1     500 zł                                1     500 zł  
rozdz. 92195 - Pozostała działalność                                            1     500 zł                                1     500 zł  
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe    1 500 zł     -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia   -         1 500 zł

z planu zabezpieczonego na umowy zlecenia dot.
działalności kulturalnej, koncertów kameralnych
z przeznaczeniem na organizację imprez 
miejskich – Mikołaj.

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa                                                   1     106 zł                                 1     106 zł  
rozdz. 75416 - Straż Miejska                                                        1     106 zł                                 1     106 zł  
§ 3020 - Wydatki osobowe niezliczone do
                wynagrodzeń      546 zł     -
§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia -         1 106 zł
§ 4740 - Zakup materiałów papierniczych do
               sprzętu drukarskiego i urządzeń 
               kserograficznych      560 zł     -

zmniejszenie zwiększenie

5



z zadania: zakup materiałów papierniczych, posiłki
regeneracyjne dla strażników Straży Miejskiej
z przeznaczeniem na zakup paliwa oraz artykułów  
biurowych.

2/ w dziale 852 - Pomoc społeczna                                              7     596 zł                                  7     596 zł  
rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka 
                         alimentacyjna oraz składki na 
                         ubezpieczenia emerytalne i rentowe
                         z ubezpieczenia społecznego                             7     596 zł                                  7     596 zł  
§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników              7 596 zł    -
§ 3110 - Świadczenia społeczne -         7 596 zł

z zadania: wynagrodzenia osobowe pracowników
pracowników przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
społecznych.
zgodnie z art. 33 ust. 2 a ustawy o świadczeniach
rodzinnych i art. 17 ust. 3 ustawy o postępowaniu 
wobec dłużników alimentacyjnych oraz zaliczce
alimentacyjnej.

z czego podział na dysponentów:

1/ Wydział Organizacyjny                                                           7     596 zł                                -          
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników           7 596 zł                 -

2/ Biuro Spraw Społecznych                                                          -                                                7     596 zł  
§ 3110 - Świadczenia społeczne -                     7 596 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

6


